平成 24 年 1 月 26 日

各      位

 会 社 名 長瀬産業株式会社

 本店所在地 大阪市西区新町一丁目 1 番 17 号

 代 表 者 名  代表取締役社長  長瀬 洋

 上場取引所  （東証・大証第 1 部 コード 8012）

 問 合 せ 先  財務部統括  古川方理

 電 話 03-3665-3028

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式の魅力を高め、より多くの株主様

に当社の株式を長期間にわたり保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しています。

今般、当社単元株式数が 1,000 株から 100 株へ変更したのに伴い、当社株式 100 株以上所有の株主様

にも、下記の通り株主優待を拡充することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 変更の内容
※変更箇所には下線を引いております。

  所有株式 優待内容

100 株以上 1,000 株未満 なし
変更前

1,000 株以上 自社グループ商品

100 株以上 1,000 株未満 自社グループ商品
変更後

1,000 株以上 自社グループ商品

注）100 株以上 1,000 株未満所有の株主様と 1,000 株以上所有の株主様の優待品は異なります。

2. 変更の時期

平成 24 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された１単元（100 株）以上所有の株主様へ発送する

優待品から変更します。優待品は平成 24 年 6 月下旬発送予定です。
以 上